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Aileme Teşekkür

Yarım bıraktığı yerden devam ettiğim, rahmetli babam 
Mehmet Ali; her daim destekçim, annem Ümit; can 
dostum, ağabeyim Toros; kalp parçam, kız kardeşim Seyhan; 
gözümün nuru, erkek kardeşim Barbaros iyi ki benimle “aile” 
olmuşsunuz. Başka türlüsünü düşünemiyorum. Her şey 
sizinle güzel. Yazılı kaderim için Rabbime şükürler olsun…
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Dualarım

İlk kitabımı okuyanlar, katıldığım televizyon programlarını 
seyredenler ya da benden danışmanlık alanlar bilirler ki 
ilaç niyetine “İnşirah” suresini okumalarını tavsiye ederim. 
Hatta ilk kitabımın ön sözünde de bu konuya yer vermiştim. 
Omurga ile çalışan biri olarak omurgayı dikleştirdiğini 
söylediğim bir kaynak. Farklı dinlerden gelenlere ise, eğer ki 
sizin kitabınızda benzeri varsa onu kullanabilirsiniz, derim. 
İnşirah suresi Kur’an’da beni tanımlayan, adeta benim 
bedenime, manyetik alanıma yazılmış suremdir.

Her insanın Kur’an’da bir suresi olduğuna inanıyorum. 
Eğer kendinizinkiyle henüz karşılaşmadıysanız, inşallah, 
zamanı geldiğinde karşılaşırsınız. Bana göre İnşirah suresi 
hem benim yaşam hikâyemi hem de omurgayı tarifler. 
Omurganın dengelenmesine yardım eder. Zira her kalp/göğüs 
problemlerinde her zaman bir bel problemi olmuştur. Ya da 
bel problemlerinin kalıcı olarak giderilebilmesi için göğsün 
açılması gerekmektedir. İkisi birlikte çalışır. Aynı şekilde 
omuz problemleri yaşayanlarda da alt karın ve kasık sıkıntıları 
oluşur. Ancak İnşirah suresi ile fark ettiğim başka bir konu 
daha var. Surenin de yardımıyla bel ve göğsü dengelediğinizde 
yaydığı frekans vasıtasıyla kafanın dik durmasını da sağlamış 
oluyorsunuz. Dolayısıyla omurga boyunca akan enerji hattı 
kâinatın enerjisi ile uyumlanır. Direkt olarak kafaya, beyne, 
korteks alana, adına ne diyorsanız, işte tam olarak o bölgeye 
etki eder.  Tepe çakra aktive olur. O zaman kuantum alandan 
bilgi indirmek, farkındalık ve anlayışı arttırmak, oluşturma 
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yapmak çok kolaylaşır. İlk kitabımla bunun arasında geçen 
4,5 sene içerisinde yeni bir sure, daha doğrusu ayetle daha 
aşk yaşamaya başladım. Bakara suresinin 255. ayeti; Ayetel 
Kürsi.

İki sene önce Meksika’da ve Peru’da yaptığım 22 günlük 
yoğun şamanik arınma kampının ardından memlekete 
dönüşümle beraber felaketler art arda tezahür etmeye 
başladı. Bugün şükrediyorum, iyi ki olmuşlar. O zamanlar 
şoka girmiş ancak farkındalıkla akışa hiç müdahalede 
bulunmamıştım. Anlayış ile kabule geçmiş, yapanları ve vesile 
olanları suçlamamıştım. Onların kalplerine vicdan vermesi 
için Allah’a dua etmiş, çıkacak raddeye gelmiş ama imandan 
çıkmamış, sabretmiş, sadece Allah’a sığınmış ve yapılabilecek 
her türlü fiziksel ve enerjisel çalışmayı, duayı yapmıştım.

Rabbim kız kardeşimi en büyük destekçim olarak yanıma 
verdi. Allah razı olsun senden Seyhan. Annem iyi ki doğurmuş 
seni…

İnsanlara dünya yaşamının bir oyun alanı, bir yanılsamadan 
ibaret olduğunu anlatıyorsun, al sana yanılsama, yarattığın 
rüya buymuş. Hadi bak bakalım! Dediklerini uygulamak 
kolay mı? Öyle kolay mı tevekkül etmek? dedi hayat... 
Dediklerini yapan, yaptıklarını diyen birisi olarak şanslıydım, 
çok şükür. Sistem önce parasızlık korkusunu getirdi önüme, 
ardından da itibar ve ölüm korkusunu. Üç büyük alanda; 
para, itibar ve ölüm korkusuyla çalıştırdı beni. Elhamdülillah, 
şimdi onun vesilesiyle düaliteyi ve dengeyi temsil eden ikinci 
manyetik alanın konuları olan, korku, utanç, duygusallık, para/
itibar ve cinsellik/ölüm enerjisinin aktivasyon bağlantısını 
buldurdu, dengelediğim korku alanları ve çalışma hayatımın 
akışını değiştirdi ve bu kitabın başlığını oluşturdu. Bunları 
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niye anlatıyorum? Çünkü teslimiyetime en büyük yardımı 
sağlayan bu ayetti. Ayetel Kürsi’yi güne başlarken yedi kez 
okuyarak yedili zırhlama, gece yatarken bir kere okuyarak da 
çerçeveleme yapmalarını tavsiye ediyorum tüm inananlara… 
Son bölümde, “Duanın Gücü” kısmında detayıyla 
anlatacağım. Hatta özellikle çalışırken kullandığım ve işime 
yarayan diğer duaları da… Ancak kitabıma başlarken Ayetel 
Kürsi’nin ön sayfalarda olmasına, Allah’ın izniyle kitabın 
kolaylıkla akmasına ve okuyanlara şifa olmasına niyet ettim.

“Allah, O’ndan başka tanrı yoktur; diridir, her şeyin varlığı 
O’na bağlı ve dayalıdır. Ne uykusu gelir ne de uyur. Göklerde 

ve yerde ne varsa hepsi O’nundur. O’nun izni olmadıkça 
katında hiçbir kimse şefaat edemez. Onların önlerinde ve 
arkalarında olanları O bilir. O’nun ilminden hiçbir şeyi 
-dilediği müstesna- kimse bilgisi içine sığdıramaz. O’nun 

kürsüsü gökleri ve yeri içine almıştır. Onları korumak kendisine 
zor gelmez. O yücedir, mutlak büyüktür.”

(https://kuran.diyanet.gov.tr/)
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Hayatıma Tesir Eden Kadınlar

Yolculuğumdaki dönüşümüm, beni ben kılan vesilelerim 
hep kadın ilişkileri ile oldu.  Kadın, yeryüzünün en keyifli 
oluşumu olsa gerek… Hayatıma aşkla dokunan ve giriş 
sıralarına göre teşekkür etmek istediğim ablalarım; Gülşen 
ablam, Canan ablam, Rahmetli Güler ablam, Aynur ablam, 
Betül ablam, Reşadiye ablam, Bihin ablam ve Uhuru’m… 
Varlığınıza şükürler olsun... İyi ki varsınız… İyi ki bu zaman 
aralığında karşılaştık…

Neredeyse ofisime gelen her danışanımın ilgiyle baktığı ve 
sorduğu sırma işleme ile yazılmış Esmaül Hüsna ve Ayetel 
Kürsi tablolarını bana hediye eden Gülşen ablamı da her gün 
hatırdayım...


